
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 860524

14 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 147 m², Milovice, ul. Pod
Lesem
Pod Lesem, 28924, Milovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 147 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji RD s nízkými náklady na provoz, nacházející se v klidné části obce
Mladá, v kat. území Milovice nad Labem. Stavba je zateplená, z tradiční cihly zaručuje vysokou kvalitu a dlouhou
životnost. Dům, o užitné ploše 147 m², je rozložen na 2 podlažích - 1 nadz. a 1 podz. poskytuje celkem 4 místnosti a je
doplněn balkónem, který nabízí prostor k relaxaci, stejně jako posezení u krbu nebo krytý bazén či sauna. Dalšími
bonusy, které jsou k dispozici je jistě dílna pro kutily nebo posilovna pro sportovce. Teplo zajišťuje podlahové topení a
teplou vodu bojler. V současnosti se nemovitost nachází ve velmi dobrém stavu, což umožňuje okamžité nastěhování
bez nutnosti dalších investic. K dispozici je rovněž rozlehlý pozemek o velikosti 2088 m², což poskytuje velký potenciál
pro zahradničení, volnočasové aktivity, nebo třeba další výstavbu. Pokud hledáte útulné místo pro klidné bydlení s
prostorným pozemkem v úžasné lokalitě s dobrým dopravním spojením, domluvte si prohlídku!

Vyřizuje
Machník Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


